



باسم تعالی
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گناباد

شماره:
تاریخ:
پیوست:

صور تجلسه

شماره صور تجلسه ۱۴۰۱/ص/۱۳۱۶	تاریخ برگزاری: ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ ساعت شروع: ۰۰:۰۰ : ۱۰:۰۰ ساعت خاتمه: ۱۲	عنوان جلسه: ششمین جلسه شورای انتشارات برگزار کننده: معاونت تحقیقات و فن آوری مکان جلسه: معاونت تحقیقات و فن آوری
--------------------------------	---	--

دستور جلسه :

- ۱- بررسی کتاب دستنامه جامع بیهوشی پیش بیمارستانی
- ۲- بررسی کتاب دل بستگی
- ۳- بررسی درخواست افیلیشن دانشگاه علوم پزشکی گناباد

گزارش مصوبات صور تجلسه قبل :

مصوبات :

در خصوص دستنوشته با عنوان " دستنامه جامع بیهوشی پیش بیمارستانی " پس از اظهار نظر اولیه دو داور محترم تخصصی در شورا مطرح و با توجه به نظر داوران محترم و عدم کاربرد و مطابقت موارد مطرح شده در دستنوشته با دستورالعمل و شرح وظایف کارشناسان فوریت پزشکی شاغل در محیط های بالینی ایران ، عنوان مورد نظر مورد موافقت قرار نگرفت. پیشنهاد می گردد با توجه به محتوای دستنوشته (شرح وظایف و تجارب شغلی کارشناسان فوریت پزشکی در سایر کشورها) عنوان مذکور در قالب طرح دانش پژوهی جهت بررسی و بازبینی کوریکولوم رشته فوریت پزشکی مورد بررسی قرار گیرد.

در خصوص دستنوشته با عنوان " دل بستگی " جوابیه مولف مبنی بر وجه تمایز کتاب با عناوین مشابه مطرح و مورد بررسی قرار گرفت. با توجه به عمومی بودن حوزه موضوعی عنوان مورد نظر و وجود عناوین مشابه بسیار زیادی در بازار نشر، دستنوشته مذکور با نظر اکثر اعضای شورا مورد موافقت قرار نگرفت. در صورت کاربردی تر شدن محتوای عنوان مذکور و مطابقت آن با سرفصل های مورد نیاز در حیطه علوم پزشکی در قالب یک درخواست جدید در شورا قابل بررسی مجدد خواهد بود.

در خصوص درخواست آقای قادری مبنی بر شرایط درج افیلیشن دانشگاه علوم پزشکی گناباد در عنوان دستنوشته مطرح شده در شورای انتشارات دانشگاه علوم پزشکی بجنورد با توجه به مصوبه شورای انتشارات دانشگاه درخواست ایشان مورد موافقت قرار گرفت.

مصوبات شورای انتشارات :

- ۱- در خصوص تایید و امتیاز کتاب های منتشر شده با افیلیشن دانشگاه علوم پزشکی گناباد خارج از شورای انتشارات دانشگاه، در صورتیکه کتب مذکور مصوب شورای انتشارات یکی از دانشگاه های علوم پزشکی کشور باشد قابل بررسی جهت کسب امتیاز خواهد بود. ارایه فرم امتیاز و سهم تعیین شده با مهر و امضای دبیر شورای انتشارات آن دانشگاه (تصویب کننده) الزامی است.
- ۲- با توجه به دستورالعمل آیین نامه ارتقای اعضای هیات علمی در خصوص تعیین سهم نویسندگان کتاب مقرر گردید، در مرحله ارزشیابی نویسنده/نویسندگان فرم مربوط به تعیین سهم نویسندگان را با درج امضای نویسندگان تکمیل و فرم مربوطه جهت کسب امتیاز بوسیله مهر و امضای رییس شورای انتشارات مورد تایید قرار گیرد. همچنین پیشنهاد ضمیمه فرم تعیین سهم نویسندگان به مرکز توسعه هماهنگی اطلاعات و انتشارات ارسال تا به شورای انتشارات دانشگاه های علوم پزشکی کشور ابلاغ گردد.

اسامی غائبین جلسه :	اعضای حاضر در جلسه :
اسامی میهمانان جلسه :	خانم دکتر صادق مقدم رئیس شورا خانم محرابی دبیر شورا خانم دکتر مقیمیان عضو شورا آقای دکتر مومنی مقدم عضو شورا آقای دکتر مشکي عضو شورا آقای دکتر محمدزاده عضو شورا آقای دکتر بصیري مقدم عضو شورا



باسم تعالی
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گناباد

شماره:

تاریخ:

پیوست:

آقای دکتر کشتکار عضو شورا
خانم دولتی کارشناس شورا
خانم زنگویی

دکتر لیلا صادق مقدم
همعاون تحقیقات و فناوری دانشکاد